
UCHWAŁA NR 0007/XLIII/304/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie przyznania Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej dotacji celowej.

Na podstawie art. 114 ust. 1 pkt 3, art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
/j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm./, art. 127 ust. 1, pkt. 1, lit f ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./, Rada Powiatu Suskiego uchwala, co 
następuje

§ 1. Przyznaje się w roku 2018 Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej 77 342,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt siedem tysięcy trzysta czterdzieści dwa złote 00/100) w formie dotacji celowej na sfinansowanie 
wkładu własnego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej zadania inwestycyjnego pn. ”Poprawa 
bilansu energetycznego budynków szpitala w Suchej Beskidzkiej poprzez modernizację źródła ciepła wraz  
z wymianą instalacji sanitarnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego

Ryszard Hadka

Id: CF9DD088-EAFF-4560-ABE3-FFEDD7B2E5DA. Podpisany Strona 1




